[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
6 июня 2023 № 1853
г. Елизово
133 сессия

О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 09.10.2019 № 138 «Положение о единовременной выплате при рождении ребенка», принятый решением Думы Елизовского муниципального района от 08.10.2019 № 1323
Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект Решения Думы Елизовского муниципального района «О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 09.10.2019 № 138 «Положение о единовременной выплате при рождении ребенка», принятый решением Думы Елизовского муниципального района от 08.10.2019 № 1323», руководствуясь Уставом Елизовского муниципального района,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 09.10.2019 № 138 «Положение о единовременной выплате при рождении ребенка», принятый решением Думы Елизовского муниципального района от 08.10.2019 № 1323».
2. Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим Решением, главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы
Елизовского муниципального района

                      А.Ю. Липатов
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в нормативный правовой акт от 09.10.2019 № 138 «Положение о единовременной выплате при рождении ребенка», принятый решением Думы Елизовского муниципального района
от 08.10.2019 № 1323

Принят решением Думы Елизовского муниципального района от 06.06.2023 № 1853
Статья 1.

Внести в нормативный правовой акт от 09.10.2019 № 138 «Положение о единовременной выплате при рождении ребенка», принятый решением Думы Елизовского муниципального района от 08.10.2019 № 1323 (далее – Положение), следующие изменения:
В пункте 2 статьи 3 Положения:

- абзац 3 изложить в следующей редакции: «- оставления матерью ребенка, в связи с рождением которого возникло право на единовременную выплату, в родильном доме (отделении) или иной медицинской организации»;
- абзац 6 исключить.
Статья 2.

Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Елизовского

муниципального района                                                                        С.Н. Тюлькин
От  «07» июня 2023 г.

№   340
PAGE